
RADA  POWIATU       
TARNOBRZESKIEGO       

 
UCHWAŁA NR  II/14/2018 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 
z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 rok 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2017 poz. 1868 tekst jdn.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia   

2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity z 2017 poz. 2077) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           447.412 zł 

z tego: 

- dz. 600 Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę              2.080 zł 

                                         § 0920                        122 zł 

                                         § 0690                     1.958 zł ( za zajęcia pasa drogowego)  

    

- dz. 750 Administracja publiczna rozdz. 75020 § 0650 ogółem o kwotę           53.600 zł 

 

- dz. 756 – Dochody os osób prawnych, od osób fizycznych 

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem rozdz. 75622 § 0020 o kwotę         100.000 zł 

 

- dz. 758 – Różne rozliczenia rozdz. 75801 § 2920 o kwotę            15.000 zł 

środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na doposażenie  

pomieszczeń do nauki w szkołach publicznych  

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80130 ogółem o kwotę            14.000 zł 

   § 0750  12.000 zł (najem pomieszczeń) 

   § 0960    2.000 zł 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę                 77.900 zł 



z tego: 

- rozdz. 85202 o kwotę                 42.900 zł 

   § 0830  42.000 zł (z odpłatności mieszkańców) 

   § 0960      900 zł  

- rozdz. 85218 § 0970 o kwotę                25.000 zł 

  (na obsługę PFRON) 

- rozdz. 85295 § 0960 o kwotę                 10.000 zł 

 

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę         159.832 zł 

 z tego:  

- rozdz. 85333 § 2690 o kwotę                157.400 zł 

- rozdz. 85395 ogółem o kwotę                  2.432 z 

   § 2007   2.295 zł 

   § 2009      137 zł na projekt „ Mogę i chcę pracować” 

    

- dz. 855 – Rodzina rozdz. 85510 § 0960 o kwotę                                     25.000 zł 

      

      § 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           847.412 zł 

poprzez: 

1.zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            419.528 zł 

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę           110.670 zł 

   § 3020      770 zł 

   § 4010   3.000 zł 

   § 4110   2.000 zł 

   § 4120   3.000 zł 

   § 4260   1.400 zł 

   § 4360      500 zł  

   § 6050           100.000 zł 

 na zadania:  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121R relacji Suchorzów – Gawłuszowice w zakresie budowy 

ścieżki pieszo – rowerowej od drogi wojewódzkiej 985 do zjazdu na plac targowy w Baranowie 

Sandomierskim – etap II”                                                                                                             61.300 zł 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121R relacji Suchorzów – Gawłuszowice w zakresie budowy 

ścieżki pieszo – rowerowej od drogi wojewódzkiej 985 do zjazdu na plac targowy w Baranowie 

Sandomierskim – etap I”                                                                                                               10.000 zł 



- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów – Stany w zakresie budowy chodnika 

pomiędzy istniejącymi chodnikami w miejscowości Grębów i Nowy Grębów – etap IV”           4.700 zł 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1115R relacji Grębów – Wydrza – Krawce w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Wydrza od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1116R w kierunku 

miejscowości Krawce  – etap I”                                                                                                   24.000 zł 

 

-  dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę            13.542 zł 

   § 4010   6.878 zł 

   § 4170   1.250 zł 

   § 4210   5.000 zł 

   § 4280      414 zł  

 

- dz. 750 - Administracja publiczna rozdz. 75020 ogółem o kwotę            70.158 zł 

   § 4110               45.158 zł 

   § 4120              25.000 zł 

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                          80.656 zł 

- rozdz. 80102 ogółem o kwotę                                         23.821 zł  

  § 4240   3.254 zł 

  § 4260   5.000 zł 

  § 4270             10.000 zł 

  § 4300   1.000 zł 

  § 4360        57 zł 

  § 4410   1.500 zł 

  § 4700   3.010 zł 

- rozdz. 80111 ogółem o kwotę                 16.792 zł 

   § 3020      606 zł 

   § 4010   9.807 zł 

   § 4110   5.649 zł 

   § 4120      730 zł   

-  rozdz. 80115 § 4120 o kwotę                                2.600 zł 

- rozdz. 80117 ogółem o kwotę                               2.870 zł 

  § 4010   2.700 zł 

  § 4110      170 zł 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                                  901 zł 

  § 4120      101 zł 

  § 4240      470 zł 



  § 4410      330 zł 

 

- rozdz. 80134 ogółem o kwotę                                           6.498 zł 

   § 4120   2.498 zł 

   § 4300   4.000 zł 

   

- rozdz. 80151 ogółem o kwotę                   7.200 zł 

   § 4010   3.300 zł 

   § 4110   3.600 zł 

   § 4120      300 zł 

 

- rozdz. 80152 ogółem o kwotę                  3.176 zł 

   § 4010   3.026 zł 

   § 4110      150 zł 

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę                 16.798 zł 

   § 4010   11.420 zł 

   § 4111          82 zł 

   § 4121          37 zł 

   § 4171     2.250 zł 

   § 4211     2.114 zł 

   § 4411          30 zł 

   § 4421        428 zł 

   § 4431        437 zł 

na projekt „Kompetencje zawodowe inwestycją w przyszłość” 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę               45.068 zł 

z tego: 

- rozdz. 85202 ogółem o kwotę                 14.384 zł 

   § 4040   12.264 zł 

   § 4170     2.120 zł 

 

 

- rozdz. 85218 § 4010 o kwotę                                25.000 zł  

- rozdz. 85295 ogółem o kwotę                   5.684 zł 

   § 4260     5.371 zł 

   § 4480        313 zł  

 



- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 § 4010 o kwotę  268 zł 

  

- dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                60.000 zł 

- rozdz. 85508 § 3110 o kwotę                                                  52.000 zł 

- rozdz. 85510 ogółem o kwotę                   8.000 zł 

   § 4210   2.000 zł 

   § 4230   2.000 zł 

   § 4240   1.000 zł 

   § 4300   3.000 zł 

 

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę             39.166 zł 

z tego:  

- rozdz. 85403 ogółem o kwotę                             27.833 zł 

   § 3020   6.782 zł 

   § 4040   2.881 zł 

   § 4120   6.295 zł 

   § 4170   6.075 zł 

   § 4270   3.300 zł 

   § 4700   1.000 zł 

   § 6050   1.500 zł 

   na zadanie „Modernizacja budynku Internatu Specjalnego  

                                      Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Grębowie” 

 

- rozdz. 85404 ogółem o kwotę                  9.253 zł 

   § 3020   2.400 zł 

   § 4010   2.740 zł 

   § 4110   2.640 zł 

   § 4120      473 zł 

   § 4300   1.000 zł  

  

- rozdz. 85495 § 4010 o kwotę                   2.080 zł 

 

       

2.zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.266.940 zł 

z tego: 

- dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01005 § 6050 o kwotę          100.000 zł 



na zadanie „Scalanie gruntów na obiekcie Wola Baranowska”  

 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę             12.750 zł 

   § 4210   8.000 zł 

   § 4300   4.250 zł 

   § 4430      500 zł 

    

-  dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę            13.542 zł 

   § 3020        210 zł 

   § 4020   12.518 zł 

   § 4110        270 zł 

   § 4120        544 zł 

 

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 ogółem o kwotę          250.000 zł 

   § 4010             241.500 zł 

   § 4040     8.500 zł 

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                        530.675 zł 

z tego: 

- rozdz. 80102 ogółem o kwotę                                         70.215 zł 

  § 3020     1.423 zł 

  § 4010   56.508 zł 

  § 4110   11.822 zł 

  § 4120        462 zł 

 

-  rozdz. 80103 ogółem o kwotę                16.812 zł 

  § 4010   14.658 zł 

  § 4110     1.886 zł 

  § 4120        268 zł 

 

   

- rozdz. 80115 ogółem o kwotę                 63.950 zł 

   § 4010   23.000 zł 

   § 4110   11.950 zł 

   § 4240   15.000 zł 

   § 4210     7.079 zł 

   § 6050      6.921zł 



                                      na zadanie „Modernizacja kanalizacji, wentylacji, klimatyzacji 

                                      i oświetlenia  Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej Dębie” 

 

- rozdz. 80117 § 4120 o kwotę                                    70 zł 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                            12.290 zł 

  § 4010                10.400 zł 

  § 4110     1.090 zł 

  § 4170        800 zł   

-rozdz. 80134 ogółem o kwotę                             88.665 zł 

   § 3020      1.957 zł 

  § 4010    75.479 zł 

  § 4110    11.229 zł 

- rozdz. 80130 ogółem o kwotę              273.295 zł 

   § 3020   12.000 zł 

   § 4010             218.980 zł 

   § 4110   42.250 zł 

   § 4120          65 zł 

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę                               5.378 zł 

  § 4011     1.769 zł 

  § 4301      3.609 zł 

na projekt „Kompetencje zawodowe inwestycją w przyszłość” 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę                           97.968 zł 

z tego: 

- rozdz. 85202 ogółem o kwotę                             57.284 zł 

  § 4010   40.000 zł 

  § 4110   10.000 zł 

  § 4210     6.384 zł 

  § 4300        900 zł 

 

- rozdz. 85218 § 4010 o kwotę                            25.000 zł 

- rozdz. 85295 ogółem o kwotę                 15.684 zł 

   § 4010   13.000 zł 

   § 4170        701 zł 

   § 4120        526 zł 

   § 4280        148 zł 

   § 4300        939 zł 



   § 4360        100 zł 

   § 4480        260 zł 

   § 4700          10 zł 

 

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę      160.100 zł 

z tego :  

- rozdz. 85333 ogółem o kwotę              157.400 zł 

   § 4010             135.000 zł 

   § 4110   22.400 zł 

- rozdz. 85395 ogółem o kwotę                2.700 zł 

   § 4017          45 zł 

   § 4019        405 zł 

   § 4287     2.250 zł 

na projekt „Mogę i chcę pracować” 

 

 

- dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę             66.905 zł 

z tego: 

- rozdz. 85403 ogółem o kwotę                 64.205 zł 

   § 4010   56.271 zł 

   § 4110     7.934 zł 

- rozdz. 85406 § 4010 o kwotę                   2.700 zł

        

- dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                            35.000 zł 

z tego: 

- rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                              2.000 zł 

- rozdz. 85510 ogółem o kwotę                 33.000 zł 

   § 4010     9.200 zł 

   § 4110     1.000 zł 

   § 4120        800 zł 

   § 4210     7.000 zł 

   § 4300   15.000 zł 

 

 

     § 3 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2018 rok dokonano zmian według zestawienia: 

 



Dz Rozdz. § Treść Wydatki 
 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 
 

855   Rodzina 2.000 

85508 

 

 

 Rodziny zastępcze 2.000 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

2.000 

- powiat staszowski 2.000 

                                                                                           OGÓŁEM:                                                                  2.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 4 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonuje następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 2.000 zł do kwoty 1.391.520 zł  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 



 

Dz Rozdz § Treść Rodzaj 
dotacji 

Wydatki 

Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

855   Rodzina  2.000 

 85508  Rodziny zastępcze  2.000 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- powiat staszowski 

Dotacja 

celowa 

2.000 

                                                      OGÓŁEM:                                                                                                         2..000 

 

§ 5 

1. 1. Zwiększa deficyt budżetu Powiatu (§ 0950) o kwotę 400.000 zł do kwoty 2.420.458 zł którego 

źródłem pokrycia będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym 

wynikających z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych. 

2. Zwiększa przychody budżetu Powiatu (§ 0950) o kwotę 400.000 zł do kwoty 2.920.458 zł z tytułu 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach bankowych wynikających  

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych z przeznaczeniem na: 

-  pokrycie planowego deficytu                      2.420.458 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu                        500.000 zł 

 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


